<sup>4</sup> Isto — Prot. 3.

<sup>5</sup> Podatke iz ovog izvora u najsažetijem obliku publicirao je E. Laszowski, *Imanja virovitičke županije od vremena oslobođenja Slavonije do god. 1766.*, (»Vjesnik Zem. arkiva«, III, Zagreb 1901, str. 70—72, 150—152); isti, *Imanja požeške županije od vremena oslobođenja Slavonije do god. 1766.*, (n. i. m., V, Zagreb 1903, str. 183—187).

## EXTRACTUS SUMMARIUS

Statum realem Dominiorum Inlyto huicce Comitatui de Veröcze ingremiato-  
rum, eorundemque Dominorum Terrestrium, ac iurum iisdem, mediantibus  
Benignis Caesareo-Regiis donationalibus, Catastro Regni Sclavoniae, et  
Ducatus Syrmii de anno 1732 insertis, per Divos condam Imperatores, et  
Reges Hungariae, ac modo gloriosissime etiam regnantem Suam Maiestatem  
Sacratissimam clementer collatorum in individuo exhibens

Dominia	Connumerantia			Collata Dominis Terrestribus	In annis	Summa inscriptitia		
	Civitates et Oppida	Possessiones	Praedia			Floreni	Cruciferi	
	No	No	No			6	7	8
1	2	3	4	5				
Almass	—	1	—	Per Excelsam Commissionem Auli- cam Caraffianam Admodum Reve- rendis Patribus Missionariis Societatis Iesu cum beneficio decimarum quotannis abinde provenientium, si- quidem annuale eorundem Patrum stipendum, centum non nisi, et no- naginta sex florenos constitueret . . . pro meliori subsistentia usufructua- rie tenenda, et possidenda collata fuerat.	1702			
Bukoviza	—	1	—	Possessio antehac haydonicalis, pro- que parte Fisci Regii usque ad an- num 1748 reservata, Inlyti Comita- tus de Veröcze Notario Domino An- tonio Spissich de Iappra die decima quinta mensis iulli . . . . . per Suam modo gloriosissime reg- nantem Maiestatem Sacratissimam haeredibusque, et posteritatibus Ei- usdem sexus masculini iure peren- nali, et cum omni iure Regio, faemi- neis vero descendantibus iure in- scriptio in summa . . . . .	1748	3126	38	
Dallya	1	3	—	Per Divum olim Imperatorem, et Regem Hungariae Iosephum Pri- mum, Gloriosissimae reminiscitiae,				

Domino Patriarchae orientalis Ec-							
clesiae Graeci ritus, Arsenio Cser-							
novics, die decima quinta mensis							
iulii . . . . .						1706	
ob factam summo aerario Regio in							
anno 1698. triginta octo millium flo-							
renorum anticipationem primitus,							
post mortem autem, et ex hac vita							
decessum tum huius, tum et succes-							
sorius sui Archi-Episcopi, et Metro-							
politae Isajae Diackovics die decima							
mensis augusti . . . . .						1708	
Domino Stephano Mettojach, ac dein							
Domino Christophoro Mitrovich, die						1711	
septima mensis septembri . . . . .							
per Divum vero Imperatorem, et							
Regem Hungariae Carolum Sextum							
pientissimae recordationis, die tri-							
gesima prima mensis iulii . . . . .						1713	
Domino Vincentio Poppovich, die							
porro vigesima mensis februarii . . .						1729	
Domino Moysi Petrovich, die autem							
quinta mensis februarii . . . . .						1732	
Domino Vincentio Ioannovics, nec							
non die sexta mensis decembris . . .						1741	
Domino Patriarchae Arsenio Ioan-							
novich, et nationi Illyricae per modo							
gloriosissime regnantem Suam Mai-							
estatem Sacratissimam, post fata							
vero Eiusdem die vigesima prima							
mensis decembris . . . . .						1748	
uti et die vigesima quinta mensis							
ianuarii . . . . .						1749	
Domino Isajae Antonovich iure in-							
scriptitio in summa . . . . .							
subsecuta autem die secunda mensis							
februarii dicti anni 1749 Eiusdem							
morte, Domino Paulo Nenadovics,							
qua per totius cleri, et nationis De-							
putatos die vigesima quinta mensis							
iulij eiusdem anni electo, et clemen-							
ter confirmato Archi-Episcopo, et							
Metropolitae die trigesima mensis							
martii . . . . .						1750	
Benigne collatum, Idemque Dominus							
Archi Episcopus, et Metropolita in							
eiusdem Domini realem possessio-							
nen per Caesareo-Regiam Neoac-							
quisticam Commissionem Slavoni-							
cam die decima quinta mensis iunii							
dicti 1750 anni immissus extiterat.							
						38000	

---

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

---

- Diackovar 1 44 — Illustrissimo olim, ac Reverendissimo Domino Episcopo Bosnensi Mariano Maravics, post mortem antecessoris sui in dicto Episcopatu, Illustrissimi quippe, et Reverendissimi Domini Episcopi Thomae Mernyavesich per Divum condam Imperatorem, et Regem Hungariae Ferdinandum Tertium felicis recordationis die quarta mensis septembbris . . . . . 1650
- Dein vero post fata Eiusdem uti et Mathaei Pencics, ac Nicolai Plumbensis ordinis Minorum sancti Francisci Provinciae Bosnae Argentinae, nec non Petri Csernkovics, per Divum olim Imperatorem, et Regem Hungariae Leopoldum Primum pienissimae memoriae Illustrissimo, ac Reverendissimo Domino Georgio Patachich, Libero Baroni de Zaiezda die vigesima octava mensis iulii . . . . . 1704
- ac demum post huius etaim ex hac vita decessum, Illustrissimo, ac Reverendissimo Domino Petro Bakich de Lack, per Divum aequem Imperatorem, et Regem Hungariae Carolum Sextum die decima quarta mensis januarii . . . . . 1717
- Interventa e converso die nona mensis iulii anni 1749 Eiusdem morte, per gloriosissime modo regnantem Suam Maiestatem Sacratissimam Illustrissimo, ac Reverendissimo Domino Francisco Thauzy die quinta mensis augusti . . . . . 1749
- per Eiusdem vero ulteriorem ad Episcopatum Zagrabensem promotionem Illustrissimo, ac Reverendissimo Domino Iosepho Antonio Chioinch clementer collatum fuerat. 1751
- Erdöd — 7 3 Per Divum condam Imperatorem, et Regem Hungariae Carolum Sextum felicis reminiscentiae Illustrissimo Domino olim Excelsae Camerae Aulicae Consiliario, Libero Baroni de Zuana, et sui masculini sexus descendantibus iure perennali, faemineo autem Eiusdem sexui die vigesima tertia mensis februarii . . . . . 1730

	1	2	3	4	5	6	7	8
					Iure inscriptio in summa . . . . .	15000		
					ob praestita ultra iam viginti annorum spatium fidelia simul, ac utilia servitia, eatenusque sibi comparata merita Benigne collatum post fata autem Eiusdem per relictam Domina viduam suam Excellentissimo Domino Regni Hungariae Palatino, Comiti Ioanni Palfy ab Erdöd . . . .			
					in, et pro triginta millibus florenrum una cum praediis divenditum fuerat.	1747		
Essegg		3	—	—	Interior utpote, superior, et inferior Civitas, uti hucusque, ita et de praesenti cameraliter administratur.			
Nassicza	1	10	3		In viginti novem millibus quingen-tis sex florenis, cruciferis 30 came-raliter aestimatim per Divum olim Imperatorem, et Regem Hungariae Leopoldum Primum, pientissimae memoriae, post mortem Domini Col-onelli, et Comendantis Brodensis Ioannis Ferdinandi Kyba Liberi Baronis de Kinsfeld ob rationem non adimpleti contractus, et propter de-fectum seminis Eiusdem, Excellentissimae Dominae Catharinae viduae Comitissae de Caraffa, natae Comitissae de Cordona die quinta mensis novembbris . . . . .	1703		
					Titulo gratiali in summa quadraginta millium florenorum clementer col-latum, per Eandem autem ob excon-tentationem sui plenariam in aere parato, obtentam iterum cessum, et manumissum, per consequens pro parte, et ad rationem Fisci Regii die trigesima mensis septembbris . . . . .	1708		
					Denuo apprehensum, ac denuo tan-dem per Divum olim Imperatorem, et Regem Hungariae Carolum Sex-tum pientissimae reminiscentiae Se-renissimo Sacri Romani Imperii Principi Domino Francisco Antonio de Lamperg, Eiusdemque sexus mas-culini descendantibus iure perennali die vigesima nona mensis octobris Faemineo autem Eiusdem sexui iure inscriptio, et quidem in summa . . . ob habitas nonnullas praetensiones suas clementer collatum, per hunc	1723	27328	40

			autem defuncto Excellentissimo Do- mino Generali Campi Mareschalli Locumtenenti, et Comendanti Es- sekiensi Comiti Antonio ab Oduyer. Die vigesima mensis maii . . . . .	1726
			In summa viginti milium floreno- rum, post obitem vero Excellentissi- mi Eiusdem Domini Generalis, per relictam Eiusdem Dominam viduam, natam Trurman, die tertia mensis augusti . . . . .	1734
			Illustrissimis Dominis Iosepho, et Ignatio Baronibus a Peiachevich in, et pro octodecim millibus florenorum divenditum fuerat.	
Orahovicza	1	21	14 In bifariam, Feritschanzi utpote, et Orahoviza antehac repartitum, per Divum olim Imperatorem, et Regem Hungariae Carolum Sextum felicis recordationis Excellentissimo Domi- no Generali Campi Mareschalli Lo- cumtenenti, Comiti Casparo de Cor- dua die duodecima mensis decem- bris . . . . .	1722
			nec non Excelsi Consilii Aulae Bel- lici Consiliario Domino Francisco Anselmo Libero Baroni de Flei- schman, die vigesima octava mensis mai . . . . .	1723
			suique masculini sexus descendenti- bus iure perennali, faemineo autem Eorundem sexui iure inscriptio in summa . . . . .	40000
			Titulo gratiali clemeter collatum, per hos autem die prima mensis novem- bris . . . . .	1730
			et die quinta mensis septembriis Illustrissimae Familiae Baronum a Peiachevich in, et pro triginta qua- tuor millibus florenorum, ac demum per Illustrissimam hancce Familiam denuo . . . . .	1731
			Domino olim Capitaneo equestris or- dinis Demetrio Mihalovicz in summa triginta quinque milium florenorum divenditum extiterat, quod et de praesenti per filium Eiusdem, Do- minum Locumtenentem Ioannem Mi- halovicz, qua fidem catholicam pro- fitentem tenetur, et possidetur.	1742

	1	2	3	4	5	6	7	8
Retfalu		—	1	—	A tempore recuperationis harum partium possessio haec cameraliter semper administrata, die vigesima tertia mensis ianuarii . . . . .	1750		
					per Sacratissimam gloriosissime modo regnantem Suam Maiestatem, Illustrissimo Domino Marco Alessandro Baroni a Peiachevich, nec non fratribus Eiusdem congenerationalibus, Iosepho nimirum, Henrico, et Ignatio Baronibus a Peiachevich ad sexum quidem masculinum iure perennali haereditario, ad faemineum vero collata fuerat in	12500		
Valpo	3	40	5	In triginta sex milibus quadringentis, octuaginta florenis cameraliter aestimatim, per Divum olim Imperatorem, et Regem Hungariae Carolum Sextum gloriosissimae memoriae, Illustrissimo Domino Petro Antonio Hilleprand Libero Baroni a Prandau Excelsae Cameræ Aulicæ Viennensis Consiliario, et moderno Eiusdem Vice Praesidi ob praestita per tantam iam annorum seriem fidelia simul, ac utilia servitia, comparataque sibi multifaria eatenus merita, nec non factam centum milium florenorum summam, die ultima mensis decembris . . . . .	1721			
				Et Eiusdem sexus masculini descendantibus iure perennali, faeminei vero sexus descendantibus iure inscriptio in . . . . .	36480			
				Expost autem, et signanter quidem die decima octava mensis martii . . . . .	1726			
				dicto Eiusdem faemineo sexui, qua in masculinum Praefecto ex speciali Caesareo-Regia gratia, et munificientia iure perennali clementer collatum, die porro decima tertia mensis novembris . . . . .	1749			
				per modo gloriosissime regnantem Suam Maiestatem Sacratissimam dicto Illustrissimo Domino Baroni, et ambabus Eiusdem Dominis filiabus, Eorundemque sexus masculini descendantibus iure perpetuo, et irrevocabiliter cum libera inter praedictas suas proles disponendi facultate, cumque toto, et omni iure				

Regio in hisce bonis, et iuribus possessionariis etiam aliter, qualitercumque latente Benigne denuo collatum, ac desuper etiam solitae litterae statutoriae, et introductoryae sub die 28-a dicti mensis, et anni expeditae, inque conformitate earundem Idem Illustrissimus etiam Dominus Baro per Illustrissimum Dominum Marcum Alexandrum Baronem a Peiachevich, qua hominem Regium, et Illustrissimum, ac Reverendissimum Dominum Iosephum Givovics, Venerabilis Capituli Cathedralis Ecclesiae Quinque Ecclesiensis Praepositorum Maiorem, et Episcopatus Syrmensis Coadjutorem, qua capitularem, die vigesima quinta, et sequentibus mensis iunii hocce in Dominio solenniter statutus, et introductus fuerat, et actum per Eundem Illustrissimum Dominum Baronem possidetur.

1750

Verovitza 1 23 — Serenissimo condam Sacri Romani Imperii Principi Iosepho Folck de Cordona die vigesima mensis maii . . per Divum aequae Imperatorem, et Regem Hungariae Carolum Sextum, pientissimae recordationis ob praestita fidelia simul, ac utilia servitia comparataque eatenus sibi praeclara merita, Eiusdemque masculini sexus descendantibus iure perennali, faemineo vero Eiusdem sexui iure inscriptito in summa . . . . . Die decima nona autem mensis decembris . . . . . cum libera sive per passionem sive per testamentum, haeredem, seu adoptivum filium constituendi facultate, ex post autem Illustrissimo Domino Marco Alexandro Baroni a Peiachevich, nec non fratribus eiusdem congenerationalibus, Iosepho utpote, Henrico, et Ignatio Baronibus a Peiachevich, die vigesima tertia mensis ianuarii . . . . . per modo gloriosissime regnante Suam Maiestatem Sacratissimam in complanationem bonificationis partis bonorum Mitrovizensium ad Confinia in Syrmio erecta applicatae, et

1726

40000

1726

1750

per conventionem ad triginta novem  
mille florenos reductam, et deter-  
minatam, ad sexum quidem mascu-  
linum iure perennali haereditario,  
ad faemineum vero in summa . . .  
nec non summis investmentibus, Do-  
minio Veröcze inhaerentibus tenen-  
dum, et possidendum clementer col-  
latum iisdemque die vigesima quarta  
mensis aprilis dicti anni cameraliter  
resignatum extiterat.

37500

Vuscin	— 44 —	Per Divum condam Imperatorem, et Regem Hungariae Leopoldum Primum felicissimae memoriae, Excellentissimo olim Caesareo-Regio Camerario, et Excelsae Camerae Aulicae Consiliario Domino Ferdinando Carolo Sacri Romani Imperii Comiti Caraffa de Stigliano, tum ad depurandam sedecim millium florenorum praetensionem, tum et titulo gratiali in summa quatuor millennium florenorum, nec non ad recompensanda fidelia Eiusdem, ac utilia simul hactenus praescita servitia, die decima nona mensis iunii .	1702
		nec non die secunda mensis ianuarii	1703
		Eiusdemque masculini sexus descendantibus iure perennali faemineo autem Eiusdem sexui iure inscriptio in summa . . . . .	56618      48
		Benigne collatum fuerat, et per Eiusdem Dominum haeredem, et successorem de praesenti quoque tenetur, et possidetur.	
		Ex quo autem Sua Sacratissima Caesareo-Regia Apostolica Maiestas bona Excellentissimi Domini haeredis, et successoris Comitis Ottonis a Caraffa, cum universis appertinentiis, et aedificiis, nec non meliorationibus praevie iam conscriptis, ad rationem Fisci Regii emenda, et cameraliter administranda, sequaciter ad rationem inscriptionalium 56618 florenorum aedificiorumque, et meliorationum 35914 florenorum adeoque integralis 92522 florenorum investigatae, die 30-ma mensis decembris, anno 1765 clementer resolvere, et ultima die mensis martii	

---

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

---

recipienda determinare dignata fuisse;  
hinc et eadem bona die prima  
mensis aprilis 1766 per dicti Excel-  
lentissimi Domini Comitis adminis-  
tratorem Dominum Ignatium Csas-  
kovics Fisco Regio suo modo, et or-  
dine manumissa, et resignata exti-  
terant.

Csepin — 1 — Possessio antehac militaris per Ex-  
cellentissimum Dominum rei tor-  
mentariae campestris Generalem Co-  
mitem a Gasrug die decima sexta  
mensis octobris . . . . . 1751  
Camerali iurisdictioni resignata, per  
Suam autem Sacratissimam Maies-  
tatem, vigore gratiosi Excelsae  
Regiae Camerae Hungarico-Aulicae  
rescripti de dato diei 17 mensis ia-  
nuarii . . . . . 1765  
Spectabili Domino Consiliario, et  
Incliti Comitatus de Veröcze ordi-  
nario Vice Comiti Ioanni Capistrano  
Adamovics, attentis, et consideratis  
Eiusdem fidelitate, fideliumque ser-  
vitiorum meritis, ipsiusque haeredi-  
bus, et posteritatibus masculis iure  
perpetuo, et irrevocabiliter, faeminei  
vero sexus descendantibus titulo in-  
scriptionis in viginti sex millibus  
florenorum, cum omni iure Regio  
data, donata, et collata, Idemque  
Spectabilis Dominus Consiliarius in  
Eiusdem possessionem die 30-a men-  
sis ianuarii . . . . . 1765  
consuetu his in partibus formalitate  
introductus extiterat

---

Summa	11	196	25	306554	6
				Dico. In tercentis sex millibus quin- gentis quinquaginta quatuor florenis crucigeris sex.	

---

### EXTRACTUS SUMMARIUS

Statum realem Dominiorum Inlyto huicce Comitatui de Posega adiacentium, eorundemque Dominorum Terrestrium, ac iurum iisdem, mediantibus Benignis Caesareo-Regiis donationalibus, Catastro Regni Sclavoniae, et Ducatus Syrmii de anno 1732 insertis, per Divos olim Imperatores, et Reges Hungariae, ac modo gloriosissime etiam regnante Suam Maiestatem Sacratissimam clementer collatorum in individuo exhibens.

Dominia	Connumerantia		Collata Dominis Terrestribus	In annis	Summa inscriptitia	
	Civitates et Oppida	Possessiones			Floreni	Cruciferi
	No	No				
1	2	3	4	5	6	7
Blaczko	—	5	Illustrissimis Dominis Antonio Damiano, et Mathaeo Ivaglia Ohmuchevis, Gergurics, Comitibus de Thugel, suique sexus masculini descendantibus iure perennali, faemineo vero sexui iure inscriptio, et sub evictione Fisci Regii die prima mensis septembbris . . . . . in summa . . . . . ob praestita utilia, et fidelia tempore belli servitia, per Divum olim Imperatorem, et Regem Hungariae Leopoldum Primum Gloriosae Reminiscentiae Benigne collatum, per defectum autem sexus masculini familiae Comitum Ohomuchevics, in Fiscum Regium devolutum in conformitate initi ex parte modo dicti Fisci Regii die sexta mensis iulli 1764 cum Domino Ludovico Hranillovics Inlyti Comitatus de Posega ordinario iurato notario in novemdecim millibus, quingentis florenis contractus, per Suam Sacratissimam Maiestatem clementer ratificati die decima sexta mensis septembbris . . . . sub evictione Fisci Regii eidem Domino ordinario iurato notario traditum, et resignatum fuerat.	1703 1764	10000	

1	2	3	4	5	6	7
Brestovacz —						
	24	In quadraginta, et uno millibus, ducentis, viginti tribus florenis, 36 cruciferis cameraliter aestimatum Excellentissimo olim Domino Antonio Amato Comiti de Sereni, et sui masculini sexus descendantibus partim gratiali, partim vero oneroso titulo, iure perennali, faemineis vero descendantibus sub evictione in parte, in parte vero assistentia Fisci Regii, Divi olim Imperatores, et Reges Hungariae Leopoldus Primus, et Iosephus die decima ostava mensis novembbris . . . . .	1702			
		et decima mensis aprilis . . . . .	1708			
		iure inscriptitio in . . . . .		41223	36	
		Benigne contulerunt, praefatus autem Excellentissimus Dominus Comes, Domino colonello, et comandanti Brodensi, Ioanni Henrico Libero Baroni de la Trenck die vige-sima quarta mensis ianuarii . . . . .	1732			
		pro octodecim millibus florenorum divididit, quod Dominium post interventam Eiusdem filli Domini colo-nelli Francisci de la Trenck incap-tivationem pro parte Fisci Regii apprehensum, et cameraliter aliquot annis administratum, expost autem, et signanter quidem die vigesima nona mensis augusti . . . . .		1754		
		Spectabili Domino Consiliario, et Inclyti Comitatus Pestiensis ordina-rio Vice Comiti Gabrieli Horanyi in summa triginta octa milium flore-norum per Suam Maiestatem Sacra-tissimam clementer collatum, et ca-meraliter resignatum, a praefato au-tem Domino Consiliario, Perillustri Domino Ioanni Strissics, Inclyti Co-mitatus de Posega Tabulae iudicia-riae assessori in anno 1759 die 19. mensis septembbris, retenta nihilomi-nus possessionis Prestovacz medie-tate, quadraginta millibus floreno-rum, post mortem autem, et ex hac vita decessum dicti Domini Con-siliarii, a suo Domino filio resignata attactae possessionis medietate in duobus millibus florenorum, conse-quenter in summa quadraginta duo-				

Capitol	—	11	rum milium florenorum cессум, et divenditum, ac super eo fassio etiam perennialis coram Venerabili Capi- tulo Vaciensi anno 1763 die 16 mensis novembris celebrata extite- rat.			
					1701	
					1703	
					1707	
					1729	
					1734	
					1753	
					1762	

	1	2	3	4	5	6	7
Czernbeck	1	12	In viginti quatuor, quadringentis, quinquaginta florenis 39 $\frac{20}{24}$ dena- riis cameraliter aestimatum per Di- vum olim Imperatorem, et Regem Hungariae, Iosephum felicis recor- dationis, Excellentissimo olim Do- mino Generali Maximiliano Baroni Petrash, suique sexus masculini descendentibus iure perennali die decima mensis septembris . . . . .	1707			
			Item die decima sexta mensis de- cembris . . . . .	1717			
			et die vigesima sexta mensis no- vembris . . . . .	1727			
			Faemineo autem Eiusdem sexui pig- noratio iure in . . . . .		16462	49	
			benigne collatum, per Eiusdem au- tem filium, et haeredem Iosephum Baronem Petrasch Spectabili Do- mino Marco Markovics Nationalis militiae equestris ordinis vice co- lonello, die prima mensis Ianuarii . .	1753			
			in summa viginti duorum millium, et quingentorum florenorum diven- ditum fuerat.				
Kuttievo	1	35	Alias Abbatia Beatae Mariae Virgi- nis de Go tho Illustrissimo, ac Re- verendissimo Domino Episcopo Scardonensi, et Venerabilis Capituli Cathedralis Ecclesiae Zagrebiensis Canonico Ioanni Iosephho Babics per Divum condam Imperatorem, et Re- gem Hungariae Leopoldum Primum pientissimae memoriae . . . . .	1689			
			Benigne collatum, per Eundem au- tem Illustrissimum, ac Reverendissi- sum Dominum Episcopum, Admodum Reverendis Patribus Missionaria- riis Societatis Iesu die septima men- sis februarii . . . . .	1700			
			cum omnibus suis iuribus, apper- tinentiis, et obventionibus, accidente Benigno annutu, et assensu cessum, et per manus assignatum extiterat, perque Eosdem Admodum Reveren- dos Patres et in hodieum posside- tur.				
Kuttina	—	7	Usque ad annum 1738 cameraliter administrabatur, die autem vige- simas mensis martii dicto . . . . .	1738			

			Excellentissimae familiae Comitum Erdödi de Monyorokerek, qua Eorumdem Dominio Montis Claudii antehac incorporatum habitum, per Divum olim Imperatorem, et Regem Hungariae Carolum Sextum Gloriosissimae reminiscentiae, erga reversales de se datas, quod iurisdictionibus, oneribus, contributionibus, et observantias, aliorum adinstar in Inferiori Sclavoniae, et Syrmio existentium Dominorum Terrestrium subesse velit, traditum, et resignatum fuerat, et de praesenti etiam possidetur.			
Packaracz et	1	35	Per Divum olim Imperatorem et Regem Hungariae Carolum Sextum plentissimae recordationis Illustrissimo olim Domino Ioanni Theodoro Baroni ab Imsen, Cancellariae Aulico-Intimae Consiliario, et ordinis Aurei velleris Cancellaris, ob pecuniaria sibi in deversis, quibus praefuerat, functionibus comparata merita, die undecima mensis octobris . . . . . nec non die quarta mensis februarii et haeredibus Eiusdem, ac posteritatis utriusque sexus universis iure perennali, ad liberam attamen praefati Illustrissimi Domini Baronis, veluti acquisitoris, dispositionem, eadem bona vendendi, cedendi, donandi prouti et testandi de iisdem, ac abalienandi in . . . . . clementer collatum, quae utriusque ordinis Dominia autem per relictam Eiusdem Dominam viduam . . . . .	1728	1729	50000
Pleternicza	1	38	Domino Colonello Francisco Baroni de la Trenck in, et pro nonaginta sex millibus florenorum divendita, post huius autem subsecutam incarcerationem pro parte Fisci Regii apprehensa, et cameraliter administrata, denum vero Dominum Packaracz per modo Gloriosissimae regnantem Suam Maiestatem Sacratissimam Illustrissimo Domino Michaeli Libero Baroni Sandor de Szlavnicza die vigesima septima mensis augusti . . . . .	1745	1751	

		in, et pro florenis nonaginta novem millibus, octingentis, triginta, et denariis viginti Dominium e converso Pleterniza Illustrissimo Domino Baronii Ioanni Peterffy de Somoskeö eadem die vigesima septima mensis augusti . . . . .	1751
		in summa florenorum sexaginta duorum millium, quingentorum viginti, denariis quinquaginta quinque clementer collatum extiterat.	
Podvorie	—	17 A tempore recuperatarum harum partium e faucibus Turcarum, cameraliter semper administratum, per Gloriosissime modo regnante Suam Maiestatem Sacratissimam Illustrissimo Domino Michaeli Libero Baronii Sandor de Szlavnicza, die vigesima prima mensis augusti . . . . .	1751
		in summa triginta novem millium, octingentorum, septuaginta novem florenorum clementer collatum extiterat.	
Posega	1	8 Civitas isthaec cum eo spectantibus sex possessionibus die vigesima mensis Ianuarii . . . . . per Suam condam Sacratissimam Maiestatem, Divum Imperatorem, et Regem Hungariae Carolum Sextum plenissimae memoriae, attentis specialiter, ac in Benignam reflexionem sumptis Eiusdem Civitatis erga Altefatam Suam Maiestatem, Eiusdemque in Regno praedecessores, pro quorumvis temporum varietate, occasionumque exigentia, ac rerum vicissitudinibus potissimum vero sub binis posterioribus cruentis Bellis Turcicis, ac etiam praeteritis Regni Hungariae intestinis motibus constanter semper, ac illibate cum propria etiam suorum iactura, ac sanguinis effusione contestata fidelitate, fidelibusque servitiis praestitis, Communitati Posegiensi sub legali quoad pacta tam cum eadem, et depositam triginta millium florenorum titulo emptionis sive redemptionis sumfnam praestanda evictione iure perennali Benigne collata, per modo autem Gloriosissime reg-	1723

nantem Suam Sacratissimam Caesareo-Regiam Apostolicam Maiestatem ex speciali clementia, et benignitate anno 1765 die 1-a mensis septembris in Liberam, et Regiam Civitatem, erga effectivam nihilo minus singulis annis titulo census Regii ad Aerarium Regium 800 florenos depositionem, evecta et cooptata, per me vero cameralium administratorem, qua per Excelsam Regiam Cameram Hungarico-Aulicam Deputatum Commissarium Regium, die 15 mensis octobris 1766 Altissimo nomine Regio solenniter, qua talis declarata, et installata, instaurataque fuerat.

Strasseman — Pürck	4 Per Divum olim Imperatorem, et Regem Hungariae Carolum Sextum Gloriosissimae reminiscentiae Domino Francisco Iosepho de Pürck, Augustae Aulae Caesareo-Regiae condam Camerae servitori, et despontatae sibi Domicellae Mariae Annae Federlin, die decima octava mensis octobris . . . . .	1719
	Quoad sexum masculinum iure perennali, iure inscriptitio vero in summa . . . . .	12000
	respectu sexus faeminei clementer collatum, expost autem, et signanter quidem die vigesima prima mensis octobris . . . . .	1753
	Excellentissimo, Illustrissimo ac Reverendissimo Domino Episcopo Zagrabensi, Francisco Thauzy, in summa duodecim millium florenorum dividendum fuerat.	
Strasseman — Voikovics	3 Francisco olim Domino Chernkoczy Ablegato Regnorum Dalmatiae, Croatiae, et Sclavoniae, per Divum olim Imperatorem, et Regem Hungariae Leopoldum Primum pientissimae recordationis . . . . .	1703
	Benigne collatum, post mortem vero filii sui Christophori Chernkoczy absque solatio prolium ad Fiscum Regium . . . . .	1717

			devolutum, die autem decima men-			
			sis octobris . . . . .	1719		
			Dominae Elisabethae Gereczi, qua-			
			dicti Domini Francisci Czernkoczy			
			relictae viduae, ex iure coacquisitio-			
			nis ac aliarum etiam formatarum			
			praetensionum, intuitu vidualium			
			utpote Eiusdem iurium, et dotis			
			filiae suae monialis, per Divum ae-			
			que Imperatorem, et Regem Hunga-			
			riae Carolum Sextum, felicissimae			
			memoriae, iure pignoratatio in			
			summa . . . . .	6500		
			mediante cum Excelsa Camera Au-			
			llica inita accorda, tamdiu possiden-			
			dum, donec ex pretio divitionis			
			eiusdem Dominii eadem sex mille			
			quingentorum florenorum summa			
			ipso deponatur, collatum, quae vero			
			bini ordinis Dominia tenore contrac-			
			tus, inter Fiscum Regium ab una,			
			partibus autem ab altera, Generosum			
			Dominum Eliam Groman, Incliti Co-			
			mitatus de Baronya Tabulae Iudi-			
			cariiae assessorem die septima men-			
			sis septembribus . . . . .	1764		
			in viginti octo millibus florenorum			
			initi, et per Suam Maiestatem Sac-			
			ratissimam clementer ratificati at-			
			tacto Domino emptori, die octava			
			mensis octobris . . . . .	1764		
			sub evictione Fisci Regii suo modo,			
			et ordine resignatum extiterat.			
Syracs	—	12	Per Divum condam Imperatorem, et			
			Regem Hungariae Leopoldum Pri-			
			imum plentissimae recordationis, Do-			
			mini olim Inferioris Austriae Came-			
			rae Procuratoris, Ioannis Iacobi de			
			Kötten relictae Dominae viduae			
			Mariae Sabinae, et prolibus eiusdem,			
			earundemque haeredibus, et posteri-			
			titibus utriusque sexus die vigesima			
			mensis maii . . . . .	1702		
			iure perennali Benigne collatum, ex-			
			post autem, et signanter quidem . . .			
			certis suis ex rationibus pro parte,			
			et ad rationem Fisci Regii iterum			
			reapprehensum, et ab eo etiam tem-			
			pore cameraliter semper admini-			
			stratum, die vero vigesima septima			
			mensis maii . . . . .	1703		

			per Suam Sacratissimam modo glorio-			
			riosissime regnatem Maistatem, Il-			
			lustrissimo Domino Francisco Baroni			
			a Toussaint, qua Augustissimi Im-			
			peratoris, coniugis sui Dilectissimi			
			Mandatario, cum universis apper-			
			tinentiis, beneficiis, emmolumentis,			
			et utilitatibus, iurisdictionibusque in			
			summa . . . . .			20000
			cameraliter resignatum extiterat, eo			
			usque ad rationem aerarii Eiusdem			
			Augustissimi Imperatoris usufruc-			
			tuandum, donec praescripta 20 millia			
			florenorum summa per aerarium			
			suum militare plene, et ex integro			
			restituta non fuerit. Ex quo autem			
			Excellentissimus Excelsae Regiae			
			Cameræ Hungarico-Aulicæ Praeses,			
			Dominus Comes Antonius Grassal-			
			kovics contractum cum Spectabili			
			Domino Consiliario, et Incliti Comi-			
			tatus de Posega ordinario Vice Co-			
			mite Antonio Iankovics respectu			
			huius Dominii erga stipulatam quadra-			
			ginta millium florenorum sum-			
			mam, in pactatis terminis deponen-			
			dam die trigesima mensis iunii . . .			
			inivisset, Eundemque Sua Maiestas			
			Sacratissima clementer ratificare			
			dignata fuisse; hinc et idem Domini-			
			num cum universis appertinentiis,			
			et utilitatibus, effectibus item, et			
			mobilibus praefato Domino Con-			
			siliario, et Vice Comiti, et Germano			
			Eiusdem Domino Fratri Ioanni Ian-			
			kovics, sub evictione Fisci Regii die			
			sexta mensis septembribus . . . .			
			consuetu his in Partibus formalitate			
			resignatum, iidemque in attactorum			
			bonorum Dominium introducti exti-			
			terunt.			
			1763			
			1763			
			1702			

Vellicka

- 1      36 In quadraginta quatuor millibus,  
septingentis, triginta florenis came-  
raliter aestimatum per Divum con-  
dam Imperatorem, et Regem Hun-  
gariae Leopoldum Primum glorio-  
sissimæ reminiscentiae, Excellentis-  
simo Domino Leoni Comiti ab Ulle-  
feld ob notabiles, quas a Summo  
Caesareo-Regio aerario praetenden-  
das haberet, summas pecuniarias . . . 1702

subsecuta autem medio tempore integrali Eiusdem pupillorum excontentatione, per Divum aequae Imperatorem, et Regem Hungariae Carolum Sextum pientissimae recordationis, Excellentissimo Domino Francisco Antonio Comiti de Valssegg, die decima tertia mensis octobris . . . 1719

et suis utriusque sexus descendentiibus iure perennali, et cum omni iure Regio, liberaque disponendi facultate Benigne collatum, per Illusterrimum autem Dominum Nicolaum Comitem a Stella, qua Illusterrimi Domini Francisci Iosephi Comitis a Valssegg in statu pupillari existentis constitutum tutorem, et curatorem, Domino Colonello Francisco Baroni de la Trenck, die decima octava mensis maii . . . . . 1744

pro viginti novem millibus, et trecentis florenis divenditum, dein vero ad normam Dominorum Nustar, Packracz, Pleternicza, et Brestovacz pro parte Fisci Regii post Eiusdem subsecutam incarcerationem apprehensum, et cameraliter aliquot annis administratum, expost autem Illustrissimo Domino Ioanni Baroni Peterffy de Somoskeö, et Dominae Eiusdem conthorali natae Baronissae Carolinae de Nefzern, die prima, et vigesima secunda mensis augusti . . . . . 1754

in quadraginta, quinque millibus florenorum per Suam Maiestatem Sacratissimam, gloriosissime modo regnantem clementer collatum extiterat

---

Summa	6	245	— 156186 25
-------	---	-----	-------------

---

Dico: In centenis quinquaginta sex millibus, centum, octuaginta sex florenis. Crucigeris viginti quinque.

### EXTRACTUS SUMMARIUS

Statum realem dominiorum Inclito huicce Comitatui Syrmensi ingremiaturum, eorundemque Dominorum terrestrium, ac iurium iisdem, mediantibus Benignis Caesareo-Regiis donationibus, Catastro Regni Sclavoniae, et Ducatus Syrmii de anno 1732 insertis, per Divos olim Imperatores, et Reges Hungariae, ac modo gloriosissime etiam Regnantem Suam Maiestatem Sacratissimam clementer collatorum in individuo exhibens

Dominia	Connumerantia			Collata Dominis Terrestribus	In annis	Summa inscriptitia		
	Civitates et Oppida	Possessiones	Praedia			Floreni	Cruciferi	
	No	No	No			6	7	8
1	2	3	4	5				

- Camerale — 8 — Excelsae Camerae Aulicae, qua loca antehac Militaria, ob situm autem loci ad statum Politicum devoluta, per Exeelsam Reincorporationis Commissionem resignata camerality ter etiamnum administrantur 1745  
 Portio vero fiscalis in oppido Illock habita, aequa resignata, Sere-nissimo Principi Balthasaro Odescal-ci in sortem bonificationis locorum, et terrenorum ex Dominio Illock avulsorum, et ad Confinia applicatorum, in summa octo millium flo-renorum Eadem Principi tradenda, et praefato oppido reincorporanda per Suam Maiestatem Sacratissimam modo Gloriosissime Regnantem die 3-tia mensis februarii clementer re-signata extiterat . . . . . 1751
- Carloviz — 3 1 In quinquaginta quinque millibus, octingentis triginta quatuor flo-re-nis, viginti quatuor denariis camera-liter aestimaturn Excellentissimo Do-mino Generali Campi Mareschalli Locumtenenti, et unius Catafracto-rum Regiminis Colonello, Georgio Ludovico Libero Baroni ab Offlen 21-a februarii et Eiusdem sexus 1730

---

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

---

masculini descendantibus iure perennali, faeminei vero sexus descendantibus iure inscriptitio in . . . . . per Imperatorem condam Carolum sextum gloriosae recordationis, ob praestita a iuventute sua, praesertim vero in Sacro Romano Imperio, uti et Regno Hungariae fidelia simul, ac utilia Suae Maiestati Sacratissimae, et Augustissimae Domui Austracae militaria servitia Benigne collatum, Eisdemque die 26-ta mensis septembris cameraliter resignatum fuerat, de quo autem haeredes Eiusdem tres non nisi possessiones de praesenti tenent, et possident, reliquis ad Confinia Militaria applicatis, quas autem tres possessiones, Cameniz utpote, Lediniz, et Peucsin, praefati Haeredes, anno 1757. Spectabili Domino Consiliario, et Inclyti Comitus Csanadiensis ordinario Vice Comiti Laurentio Marczibany in summa quadraginta millium florenorum divendiderant.

Illock      2    30    1 Serenissimo condam Sacri Romani Imperii Principi Don Livio Odescalco, Summi Pontificis Innocentii undecimi felicis memoriae nepoti, et haeredi, ob rara Ipsius virtutum decora, sublimes item animi dotes, et particularem, quam contestatus est, devotionem, nec non largam praestitam trecentorum triginta sex milium florenorum anticipationem, per Divum olim Imperatorem, et Regem Hungariae Leopoldum Primum Gloriosissimae Recordationis, cum Titulo Ducali Syrmiensi, Supremi itidem, ac Perpetui Comitis honore, et Praeminentia, pro se, suisque legitimis haeredibus, et posterioritatibus universis in aevum usque gaudendis, et libere usuandis, sub non nullis attamen pactis, modis, formis, et conditionibus die 30. mensis iulii . . . . . 1697  
ex motu proprio, et de Caesareo-Regia munificentia, titulo donationis in summa . . . . . 325000

Benigne collatum, ac insuper, ut in casum deficientis seminis Eiusdem masculini haec etiam Caesareo Regia concessio, et donatio quoad modo dictam summam inscriptitiam, ad faeminei quoque sexus eiusdem posteros, ac legitimos haeredes, eorumdemque successores universos, eo ipso devolvenda prorsus extendatur, firmiter statutum, et decretum; tempore inchoatae die 9 mensis novembris statutionis, et introductionis autem praerepetiti Serenissimi Principis, per Orientalis Ecclesiae Graeci Ritus Episcopum Ienopolitanum, Dominum Isajam Diakovics, in quantum iuribus suis praeiudicaretur, solenniter protestando contradictum, et contradicendo protestatum, die vero 4-ta mensis octobris . . . . . 1699

Conscriptio suprafati Ducatus ordinata, ac demum die 16-ta mensis decembris . . . . . 1701

Administratio praememorati Ducatus Syrmensis Cameræ Aulicae Caesareo-Regiae ita concedita extiterat, ut pro usu fructu annuo, qui Dicto Serenissimo Principi, et Duci ratione Summae donatae trecentorum viginti quinque millium florrenorum competit, interusurium ad sex per centum annuatim computandum, et summariter novemdecim mille quingentos florenos importans, cum semestribus ratis ex ipsis redditibus administrandis dicti Ducatus, et iisdem non sufficientibus ex universis tricesimis Sclavoniciis et nec his debitam interusurii summam adaequantibus, ex provenientibus salis Regni Hungariae Viennæ ex officina solutoria Aulica indistincte, et cum praelatione de omnibus ibidem existentibus fundis, ac redditibus sine ulla exceptione exolvatur, ac pro maiori huius securitate, non tantum fructus Syrmensis Ducatus in Cameram assumpti, verum etiam redditus tricesimarum, et salis Hungarici, seu Transsylvaniae Eadem Duci pro expressa hypotheca constituantur. Quam tamen administratio

tionem saepiusfatus Serenissimus  
 Dux Don Livius Odescalci, post  
 effluxum unius, alteriusve anni in se  
 iterum assumpsit, post fata autem  
 eiusdem, qua in utroque semine  
 deficientis praeattactum Ducatum,  
 esto per Eiusdem defectum, iuxta  
 leges Regni Hungariae in Sacram  
 dicti Regni Coronam devolutum, glo-  
 riouse attamen Reminiscentiae con-  
 dam Romanorum Imperator Carolus  
 Sextus, ex particularibus sibi notis  
 rationibus, legatorio Eiusdem Don  
 Livii Odescalci, Balthasaro Marchi-  
 oni Erbae, et sic cognominato Sacri  
 Romani Imperii Principi Odescalci,  
 Eiusdemque masculini sexus sui ex  
 proprii lumbis existentibus, et de-  
 scendentibus sine tamen facultate  
 testandi, aut abalienandi sub sep-  
 tima mensis augusti . . . . . 1714  
 clementer contulit, ob nonnullas  
 vero, quae occasione possessionis  
 praedicti Ducatus ab ante, quo  
 praeattactus deficiens eundem te-  
 nuisse, et inter Militares et Came-  
 rales intercesserant, controversias,  
 tam ex parte Militari, quam et  
 Camerali, congressum instituendum,  
 easdemque in eodem scripto defini-  
 endas, consequenter, quod iuxta  
 tenorem eiusmodi determinationis  
 supererit, ac a necessitate praesidio-  
 rum, publicarumque sive contribu-  
 tionum, aut quorumvis negotiorum,  
 locorumque confiniariorum remane-  
 bit praesente Ipsius Principis Bal-  
 thasaris Odescalci ordinando homine  
 assignandum, et tradendum decrevit.  
 In obversum autem Sua modo glo-  
 riosissime Regnans Sacratissima  
 Maiestas sub octava mensis iunii . . . 1750  
 Benigne resolvit, ut siquidem super  
 peracta in anno 1714. per Camera-  
 lem Inspectorem Dominum Kal-  
 leneck eiusmodi bonorum traditione,  
 et resignatione ad ulteriorem, Cae-  
 sareo-Regiam ratificationem, nec  
 memoratus Princeps Livius Odes-  
 calci Benignam a Sua Sacratissima  
 Maiestate ratificationem in praesens  
 usque sibi procurasset, neque etiam  
 necessarias desuper expeditiones su-

is viis, et modis consecutus fuisset,  
adeoque etiam toties fatus Princeps  
Balthasar Odescalci nullum ius pro-  
prietatis in iisdem habuisse ex novi-  
ter revisis actis compertum fuisset,  
conventio cum Eiusdem Plenipoten-  
tiario Domino Carolo Iosepho Oren-  
ghi in tringita octo millibus flore-  
norum . . . . .

1749

inita, ac Benigne iam ratificata cas-  
setur, et annihiletur, adeoque etiam  
nullam pro bonis avulsis, et ad Con-  
finia applicatis bonificationem prea-  
tendendam habeat, sed quod potius,  
quidquid pro necessitate Praesidio-  
rum, Confiniorum, et boni publici,  
ex bonis Ipsi modo praevio ad ul-  
tereiorum Benignam Caesareo-Regiam  
ratificationem traditis necessarium  
fuit, id vigore praedeclaratae Re-  
solutionis Carolinae, traditione non-  
dum ratificata, expeditionibusque de-  
super non consecutis iure avelli, adi-  
mique, et universa proinde etiam re-  
sidua bona ad rationem Confiniorum,  
bonique publici, adeoque etiam ad  
bonificationem aliis Dominis terres-  
tribus ius proprietatis habentibus, pro  
bonis ipsorum ad Confinia applicatis,  
praestandam, iure et legitime conver-  
ti possent, ex speciali nihilominus  
gratia, et Caesareo-Regia clementia,  
ut super bonis actu per Eundem Prin-  
cipem Odescalci possessis, Donationales  
pro ipso, et suis masculis descen-  
dentibus expediantur, et in illis a  
paragraphis in Resolutione Carolina  
contentis, utpote, sine tamen facul-  
tate testandi, aut abalienandi abs-  
trahatur, in reliquo autem pro avu-  
lsis alia bonificatio Eidem non prea-  
stetur, universae porro vini, et fru-  
menti decimae praediales a modo  
imposterum ad rationem Summi  
Aerarii Caesareo Regi desumman-  
tur, et percipientur: In suo attamen  
sub tertia mensis februarii . . . . .

1751

emmanato Benigno Mandato, con-  
ventionem intuitu bonificationis lo-  
corum, et terrenorum occasione rein-  
corporationis ex Dominio Illock  
avulsorum, et ad Confinia appli-

catorum ex parte Principis petiae, in summa triginta octo millium florenorum Rhenensium ex parte Fisci Regii initam clementer ita approbare, et ratificare dignata fuit, ut portio fiscalis antehac militaris in oppido Illock habita, in summa octo millium florenorum antelato Principi Odescalci tradatur, et praefato oppido reincorporetur, aequali iure cum reliqua parte per titulatum Principem possidenda, pro residua vero triginta millium florenorum summa, medietas decimarum totius Dominii Illock, adeoque una cum praediis actu per repetitum Principem possessi, et iam nunc cum occasione portionis fiscalis Illockiensis possidendi, ex omnis generis fructibus obvenire solitarum cedatur, titulo inscriptio sub evictione Fisci Regii possidenda, altera vero decimarum medietas titulo arendae in annuis mille quingentis florenis ad exigentiam legis semper circa festum Sancti Georgii ad Provisoratum fiscalem Petrovaradiensem anticipata deponendis elocetur. Qui proinde Princeps Balthasar Odescalci stantibus his in eorundem bonorum reali, et effectiva possessione, et de praesenti persistit.

Mitroviz — 13 9 In octuaginta quinque millibus, trecentis, et septemdecim florenis, et viginti tribus, una quinta denarii cameraliter aestimatim, Divus olim Romanorum Imperator Carolus Sextus fidelissimae reminiscitiae, Excellentissimo Domino Ioanni Baptista Comiti a Colloredo, et Valsee, Aurei velleris equiti, Sacrae Caesareo-Regiae Maiestatis Camerario, nec non actuali Intimo Consiliario, et Supremo Aulae Mareschallo, intuitu praestitorum, et exhibitorum in diversimodis occurrentiis, praesertim vero in ablegatione Caesareo Regia, quam Idem per integros duodecim annos peculiari cum decore, sui autem non levi cum dispendio Venetiis gestaverat, utilium una, et fidelium servitiorum die 31-a mensis martii . . . . . 1728

		Eiusdemque sexus masculini descenditibus iure perenniali, seu haereditario, sexus faeminei vero descendantibus iure inscriptitio in summa clementer contulit, quod Dominium vero per praefati Excellentissimi Domini Comitis a Colloredo haeredes Illustrissimo Domino Marco Alexandro Baroni a Pejacsevics .. 1744 pro octuaginta millibus florenorum divenditum extiterat.	60000
Neradin	—	Possessio haec una cum claustro Gergeteck dicto, per Divum olim Imperatorem Leopoldum Primum pientissimae recordationis, orientalis Ecclesiae Graeci Ritus Episcopo Ienopolitano Isaiae Diackovics, Eiusdemque successoribus universis iure perpetuo, et irrevocabiliter, fidelium Suae Maiestati Sacratissimae, Augustissimaeque Domui Austriacae pro locorum, et temporum varietate, occasionumque exigentia, prompto, et alaci animo, atque conatu exhibitorum, et impensorum servitorum intuitu die 21-a mensis augusti Benigne collata Eidemque per dictae orientalis Ecclesiae Patriarcham Arsenium Czernovics die 7-ma mensis iunii . . . . . 1691	1691
		tradita et resignata, ac desuper etiam confirmationales per Imperatorem condam Iosephum Primum Gloriosae memoriae die 18-va mensis septembrios . . . . . 1692	1692
		expeditae, dein autem, et post obitum dicti Patriarchae, et memorati Episcopi Ienopolitani Soffronio Podgoricsanin, Ristivoi Dimitrovich, Stephano Mettoyacs, Christophoro Mitroviz, Vincentio Poppovics, Moysi tandem Petrovics die 20-a mensis februarii . . . . . 1706	1706
		Vincentio autem Ioannovics die 5-a februarii . . . . . 1729	1729
		Patriarchae itidem Arsenio Ioannovics die 6-ta mensis decembris . . . 1732	1732
		post huius autem mortem, et ex hac vita decessum Isajae Antonovics die 21-a mensis decembris . . . . . 1741	1741
		1748	1748

1	2	3	4	5	6	7	8
			et die vigesima quinta mensis ianuarii . . . . .	1749			
			ac tandem post fata huius posterioris Paulo Nenadovics die 25-ta mensis iulii . . . . .	1749			
			per clerum et nationem in Archi Episcopum, et Metroplitam electo, et per Suam Sacratissimam Caesareo Regiam Maiestatem benignissime confirmato collata, Idemque in Eiusdem, prouti et Dominii Dalya possessionem per neoacquisticam hisce in partibus clementer ordinatam Caesareo-Regiam Commissionem die decima quinta mensis iunii . . . . .	1750			
			immissus extiterat, et eandem etiam possessionem cum dicto Dominio Dallya de facto tenet.				
Nustar	—	8	4 In viginti duobus millibus florenorum cameralter aestimaturn, per Divum olim Imperatorem Leopol dum Primum glorioissimae reminiscentiae Domini Colonelli, et Baronis de Mackar, relictæ Dominae viduae, natae Baronissae de Schaffman, die 15-ta mensis iunii . . . . .	1703			
			iure perennali ad sexum masculinum, quoad summam ab aerario Caesareo-Regio in centum viginti millibus prætensam, per aversionem autem cum eadem Domina reicta vidua, et Eiusdem haeredibus cameralter conventam, et reductam ad præ attacta . . . . .	22000			
			Ad sexum etiam faemineum, cum evictione Fisci Regii contra quos cunque legitimos impietores, cumque libera disponendi, vendendi, commutandi, aut etiam pro lubitu abalienandi facultate collatum, post obitum vero praememoratae Dominae Relictæ viduae, per filium Eiusdem Ioannem, utpote Mackar, Baronem de Mackarczka, Caesareo-Regium Nationalis Militiae Croaticæ Caproczensis Capitanei Locumtenentem				
			Domino Architecturae militaris Vice Colonello, Maximiliano Eugenio Comiti de Gosseau 19-a mensis ianuarii . . . . .	1715			

1	2	3	4	5	6	7	8
				in, et pro quatuordecim millibus florenorum divenditum, desuperque Donationales Caesareo Regiae die 21-a mensis decembris . . . . .	1717		
				impetratae, post obitum autem modo dicti Domini Comitis a Gosseau die 3-tia mensis aprilis . . . . .	1741		
				interventum, per Eiusdem Dominum filium Franciscum Comitem de Gosseau Domino Colonello, et Baroni de la Trenk pro sedecim millibus florenorum divenditum, subsecuta e converso huius posterioris incarceratione in sequestrum sumptum, et Domino Excelsae Camerae Aulicae Consiliario Ignatio Kempf d'Angret administratum, postmodum vero, et signanter quidem die vigesima septima mensis augusti . . . . .	1746		
				Eiuscemodi administrationis Provincia Excellentissimo Domino Comiti Antonio Grassalkovics, Excelsae Regiae Camerae Hungarico Aulicae Praesidi concredita, demum autem Dominium isthoc . . . . .	1748		
				Illustrissimo Domino Baroni Michaeli Sandor de Szlavnicza in florenis triginta quinque millibus quingentis, triginta septem clementer collatum, et resignatum extiterat.	1751		
Semblin	—	9	9	In octuaginta quinque millibus, septingentis, et novem florenis, denariis 35 <sub>24</sub> <sup>18</sup> cameraliter aestimatim,			
				Excellentissimo, ac Reverendissimo Domino Friderico Carolo e Comitibus de Schönborn, in recognitionem fidelium simul, ac industriorum, eorundemque utilium servitorum, quae Idem qua Sacri Romani Imperii Vice Cancellarius, et alias etiam Romanorum olim Imperatori Carolo Sexto, pientissimae memoriae totique Augustissimae Domui Austriacae indefesso zelo praestiterat, et exhibuerat, Eiusdemque instituendis haeredibus, Eorundemque masculini sexus descendantibus cum iure perennali, sive haereditario, faeminei vero sexus instituendis haeredibus die trigesima prima mensis martii	1728		

---

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

---

				In summa . . . . .	60000		
				clementer collatum, et per cameralem Supremam hisce in partibus antehac constitutam Directionem Sclavonicam, die decima octava mensis iulii, eiusdem anni cessum, et resignatum, exposit autem Domino Georgio Bernath Iurato Agenti, et simul bonorum Hungaricorum Sacratissimae Caesareo-Reginalis Maiestatis Administrationis Aulicae Secretario . . . . .	1753		
				per Illustrissimam Dominam Comitissam de Schönborn pro triginta sex millibus florenorum divenditum extiterat.			
Vuckovar	2	24	—	Cui oppidum Sottin cum Pago Tavarneck ingremiatum, et in quindecim millibus quingentis, et quadraginta uno florenis cameralter aestimaturn, et Illustrissimae Dominae Mariae Margaretha Baronissae Colona de Fels, natae Baronissae d' Leffelholz, et Kolberg, in complanationem sui condam genitoris Baronis de Leffelholz in quatuordecim millibus florenorum habitae praeensionis, ac super additis adhuc in parato aere mille quingentis quadraginta uno florenis, per Divum condam Imperatorem, et Regem Hungariae Carolum Sextum pientissimae recordationis die octava mensis martii . . . . .	1720		
				descendentibus Eiusdem masculini sexus iure perennali, respectu faeminei sexus vero iure duntaxat inscriptio sub evictione Fisci Regii in . . . . .	1721		
				Benigue collatum, ab eadem vero, qua prima acquisitrice Excellentissimo Domino Generali Campi Mareschalli Locumtenenti Comiti ab Oduyer pro octo millibus florenorum . . . . .	14000		
				expost autem Domino Ioanni Wilhelmio Baroni de Pfeffershoven Inclyti Regiminis Iung Dauniani die prima mensis januarii . . . . .	1722		
				pro quindecim millibus florenorum cessum, ac demum per Excellentis-	1725		

simum Dominum Ioannem Ferdinandum Comitem a Kneffstein Suae Maiestatis Sacratissimae Camera- rium, et actualē Intimum Consilia- rium, nec non reservatae secretæ cassæ Directorem die decima sexta mensis iulii . . . . .	1728
erga depositam quindecim millium, quadringentorum, et octuaginta flo- renorum, adeoque maiorem, quam attacta summa inscriptio efferet, summam . . . . .	15480
proprio aere, impetrato ad id clem- entissimo consensu, a memorato ultimo possessore Barone a Pfeffer- shoven relutum fuerat, Altetitulatus Divus olim Imperator, et Rex Hun- gariae, praefato Excellentissimo Do- mino Comiti a Kneffstein, et mas- culini sexus sui descendantibus die secunda mensis maii . . . . .	1728
cum iure perennali, subque legali Fisci Regii evictione, faeminei vero descendantibus iure inscriptio in Eximiorum, ac specialium tam per ipsum, quam et familiam suam Mai- estati Suae Sacratissimae, Augus- taeque Domui Austriacae in diver- simodis occurrentiis, indefesso zelo exhibitorum servitiorum intuitu, proprio clementissimo motu, erga resignatum per Eundem in Re- gno Hungariae Dominium Dioszegh benigne contulerat, ac desuper etiam sub vigesima sexta mensis aprilis Literas Donationales expediri fece- rat. Quod Dominum Vuckovar ex- post autem cum universis suis ap- pertinentiis Idem Excellentissimus Dominus Comes a Kneffstein, Celsis- simo, ac Reverendissimo Philippo Carolo Archi Episcopo Moguntino, Sacri Romani Imperii per Germa- niam Archi Cancellario, Principi Electori, Eiusdemque ex Germano suo fratre condam Carolo Alberto, Sacri Romani Imperii Comite ab, et in Eltz, Suae Maiestatis Sacratissimae, nec non Electorali Moguntino, et Trevirensi olim Intimo Consilia- rio, et Electoratus aequo Trevirensis Aulae Praefecto, relictis tam mas- culini, quam faeminei sexus descen-	60000
	1731

dentibus, nominanter primo: Annae Mariae Antoniae Ducalis Monasterii Pilsani Domicellae, et Canonicae; secundo: Hugoni Francisco Carolo Sacri Romani Imperii ab, et in Eltz, Metropolitanorum Moguntinensis, et Trevirensis Collegiorum Canonicos, nec non Capituli Cathedralis Mindensis Praeposito, Electorali Moguntino Intimo Consiliario, et Vicario in spiritualibus Generali, Locumtenenti, item in Provincia Eichsfeldiae. Tertio: Ioanni Iacobo Francisco Metropolitanus Trevirensis, nec non Herbipolensis, et Spirensis Cathedralium Capitularum, et Equestrium Collegiorum Pruchsatii, et Fritzlanae respective Capitulari, et Domicellari, Electorali Muguntino Intimo Consiliario. Quarto: Mariae Annae Philippinae Henricae Domicellae et Canonicae Collegii Buxeriensis in Lotharingia. Quinto: Charlottae Sophiae Comitissae ab Eltz, Sacri Romani Imperii Liberi Baronis d Freyberg, perpetui in Iustingens consorti. Sexto: Anselmo Casimiro Francisco Sacri Romani Imperii Comiti ab, et in Eltz, actuali Suae Maiestatis Sacratissimae Camerario, Electorali Moguntino, et Trevirensi Intimo Consiliario, et respective Perpetuo Mareschallo, nec non Provinciarum Oberlonstein, Megyen, Montis Regii, et Kaysers Esch Administratori. Septimo: Mariae Annae Domicellae, et Canonicae Caesarei Collegii Andainensis, in Brabantia. Octavo: Henricae pariter Domicellae, et Canonicae dicti Caesarei Collegii Andainensis. Nono: Mariae Franciscae suprafati Collegii Buxeriensis in Lotharingia aequae Domicellae, et Canonicae. Decimo: Clarae Elisabethae Eva pariter Domicellae, et Canonicae, memorati Andaiensis Caesarei Collegii. Undecimo: Mariae Sophiae, et Duodecimo: Lambertinae Carolinae ambabus adhuc caelibibus, et innuptis, mediante ad invicem inita respective emptionali, et venditionali conventione cesserat, et resignaverat, hancque cessionem, et re-

---

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

---

signationem sua quoque Maiestas  
Socratissima die vigesima octava  
mensis martii . . . . . 1737

in omnibus, et singulis clementer  
ratificaverat, et confirmaverat pro  
utriusque sexus descendantibus, et  
posterioris cum iure perennali seu per-  
petuo, cumque legali quoad summam  
septuaginta quinque millium, qua-  
dringentorum, et octuaginta floren-  
norum Fisci Regii evictione, nec  
non omnigena inter praespecificatos  
ex fratre suo nepotes, et neptes,  
eorundemque posteros descendantes  
quoad bonis in illis succedendi ordi-  
nem praescribendi, ac ultimi quo-  
que, vel ultimae eiusdem familiae  
deficientis cum libera disponendi fa-  
cultatte; possidetur autem de pree-  
senti per Excellentissimum Domi-  
num Anselmum Casimirum Fran-  
ciscum Comitem ab, et in Eltz, punc-  
to sexto denominatum.